
ZARZĄDZENIE NR 1413.2018
PREZYDENTA MIASTA EŁKU

z dnia 27 lutego 2018 r.

w sprawie  ogłoszenia wyników otwartych konkursów ofert na 2018 rok

Na podstawie art. 15 ust. 2h i 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (Dz. U. z 2016 r. poz.1817 z późn. zm.) Prezydent Miasta Ełku zarządza, co następuje:

§ 1. 1. Po zapoznaniu się z opinią komisji konkursowej dotyczącej złożonych ofert, ogłaszam wyniki 
otwartych konkursów na realizację zadań z następujących zakresów:

1) wspieranie organizacji różnorodnych form sportu masowego w Ełku, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia;

2) kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia;

3) profilaktyka zdrowia – promocja zdrowego trybu życia, edukacja zdrowotna, zgodnie z załącznikiem nr 
3 do niniejszego zarządzenia.

2. Wyniki konkursu podlegają ogłoszeniu wg poniższego:

1) w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Ełku - http://bip.elk.warmia.mazury.pl/ ; 

2) na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Ełku, znajdującej się w siedzibie komórki organizacyjnej - Biurze 
Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi przy ul. Małeckich 3, lok. nr 10.1;

3) na stronie internetowej Urzędu Miasta Ełku - www.elk.pl .

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi Prezydenta ds. Współpracy z Organizacjami 
Pozarządowymi z Biura Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Prezydent Miasta Ełku

Tomasz Andrukiewicz

Id: 04FB0C87-3374-4299-B149-392DAFD3B7BC. Podpisany Strona 1

http://bip.elk.warmia.mazury.pl/
http://www.elk.pl/


Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 1413.2018

Prezydenta Miasta Ełku

z dnia 27 lutego 2018 r.

Zadania Miasta Ełku do realizacji w ramach otwartego konkursu ofert '2018
z zakresu wspierania organizacji różnorodnych form sportu masowego w Ełku

l.p. Nr oferty Nr witkac Nazwa oferenta Nazwa własna zadania publicznego Kwota dotacji
1. 524.99.2018 95231 Klub Jeździecki Kawalkador Towarzyskie zawody w skokach przez przeszkody 1 500,00 zł

Dział: 926, Rozdział: 92695, par. 2360; PUMA: 914012

Id: 04FB0C87-3374-4299-B149-392DAFD3B7BC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 1413.2018

Prezydenta Miasta Ełku

z dnia 27 lutego 2018 r.

Zadania Miasta Ełku do realizacji w ramach otwartego konkursu ofert '2018
z zakresu kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego

l.p. Nr oferty Nr witkac Nazwa oferenta Nazwa własna zadania publicznego Kwota dotacji
1. 524.98.2018 95059 Towarzystwo Przyjaciół Grodna i Wilna Kresy nas łączą 6 000,00  zł

2. 524.95.2018 82686 Fundacja Odpowiedzialni Za Marzenia Ełk, tu czytam książki! 2 500,00 zł

3. 524.96.2018 94758 Stowarzyszenie Ełk i My Wydawanie czasopisma społeczno-kulturalnego "EŁK 
i MY"

4 800,00 zł

4. 524.100.2018 93195 Stowarzyszenie Ełk i My Ełckie Koncerty Muzyki Organowej i Kameralnej 2018 16 000,00 zł

5. 524.103.2018 95632 Stowarzyszenie Społeczno-Artystyczne 
Kultywator

B612 – projekt teatralny dla młodzieży i dorosłych. III 
edycja

6 000,00 zł

Dział: 921, Rozdział: 92195, par. 2360; PUMA: 914011

Id: 04FB0C87-3374-4299-B149-392DAFD3B7BC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 1413.2018

Prezydenta Miasta Ełku

z dnia 27 lutego 2018 r.

Zadania Miasta Ełku do realizacji w ramach otwartego konkursu ofert '2018
z zakresu profilaktyki zdrowia – promocja zdrowego trybu życia, edukacja zdrowotna

l.p. Nr oferty Nr witkac Nazwa oferenta Nazwa własna zadania publicznego Kwota dotacji
1. 524.101.2018 95264 Stowarzyszenie Na Rzecz Osób z Autyzmem 

„Impuls”
Punkt konsultacyjno-terapeutyczny Impulsownia 2018 20 000,00 zł

2. 524.102.2018 93759 Stowarzyszenie Społeczno-Artystyczne 
Kultywator

Marchewka: Rewolucja IV edycja 4 000,00 zł

Dział: 851, Rozdział: 85195, par. 2360; PUMA: 914004

Id: 04FB0C87-3374-4299-B149-392DAFD3B7BC. Podpisany Strona 1




